
 

 

2021 年 8 月 25 日 

番組企画書 
 

拝啓 時下ますますご清祥のことと喜び申し上げます。  

NETFLIX「未来日記」におきまして、 

様へ、以下の通り、企画のご相談させていただければと思います。 

ご検討の程、宜しくお願い致します。                         

敬具 

 
 

■配信： NETFLIX（世界 192 か国で配信） 

■番組名 「未来日記」 

■配信日 2022 年春配信予定 

■出演者  未定             

 
 
 

 
 
 
 
 

■依頼内容 

この度当番組「未来日記」season２の撮影があり、出演者を募集しております 

もしご興味のある方がいらっしゃいましたらぜひご参加していただけると思います 

 

▼募集条件 

・現在恋人がいない方 

・芸能活動を（ほとんど）していない素人感のある、リアクションが良さそうな方 

・恋愛リアリティーショーに出演経験がない方 

・男性：20〜26 歳 女性：18 歳〜25 歳 

・10 月中旬〜11 月中旬の撮影期間丸々休める方 

（天候等で撮影日が急遽変更になる可能性があるので） 

 （11 月〜12 月にずれ込む可能性有り） 

 

 

 

『ＮＥＴＦＬＩＸが２０２１年冬にお届けする恋愛リアリティドラマ』 
 1998 年〜2002 年に放送された TBS 人気番組企画「未来日記」 

初対面の男女に手渡される、未来のことが書かれた日記。 

その日記の通りに行動した 2 人は恋に落ちるのか？ 

思いのままに行動できないからこそ想定を超えた感情が生まれる恋愛リアリティドラマ 



 

 

 

 

 

【応募方法】  

プロフィールには全身・上半身の写真とともに、 

 特技・恋愛観などを明記の上、  

下記メールアドレスに PDF で送付してください。 

 写真は 3 か月以内に撮影された物で 加工無しでお願いします。  

書類選考後、通過者にはメールにて オーディション日程をご連絡いたします。 

 8 月下旬以降に全国各地でオーディションを 行う予定です。 

 

 

応募先アドレス 

future.diary@gr.tbs.co.jp  

※お送り頂きました書類、資料につきましてはご返却いたしません。  

※合否のお問合せは受け付けておりません。  

制作：株式会社ジーヤマ  

担当：和田敬子 

 

 

何卒宜しくお願い致します 

 

 

 

 

 

 

 

担当：竹内宏輝 ／（株）ジーヤマ           
〒１０５-０００１ 東京都港区虎ノ門４-２-３ トーセイビル２階 

  
                                                     Ｔｅｌ：080-8817-8781 

Ｍａｉｌ：takeuchi-h@g-yama.com 


